Čas poskytovania sociálnej služby na účely tejto zmluvy je do 31.12.2023.  

Čl. VI. 

Výška finančného príspevku, spôsob jeho poskytovania a vyúčtovania 

1. PSK sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi  poskytnúť preddavkovo finančný príspevok na 

rok 2023 na prevádzku tlmočníckej služby v rozsahu 1 000 hodín vo výške 12 000,00 € (slovom:  

Dvanásťtisíc eur). Výška finančného príspevku na prevádzku je určená v súlade s § 77 zákona 

o sociálnych službách v platnom znení. 

2. Spôsob poskytnutia finančného príspevku 

PSK poukáže neverejnému poskytovateľovi preddavkovo finančný príspevok  vo výške jednej